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LIBURUZAIN LAGUNTZAILEEN LAN POLTSA
Bolsa de Trabajo de Auxiliares de Biblioteca

LEHIAKETA ALDIAREN BEHIN BETIKO EMAITZAK
Resultados definitivos de la fase de concurso

     Argitaratutako behin-behineko emaitzetan akats aritmetiko bat hautemanda eta aurkeztutako erreklamazioa aztertu ondoren Epaimahaiak erabaki 
du akats hori zuzentzea eta aurkeztutako erreklamazioa onartzea.

     Advertido un error aritmético en los resultados provisionales publicados y analizada la reclamación presentada, el Tribunal acuerda su subsanación y estimar la reclamación 
presentada.

Lehen ariketa / 
Primer ejercicio

Bigarren ariketa / 
Segundo ejercicio LEHIAKETA / CONCURSO

PROBA / Prueba
Proba teorikoa / 
Prueba teórica Praktikoa / Práctico

Euskara / 
Euskera Lanbide 

esperientzia / 
Experiencia 
profesional 

Prestakuntza 
osagarria / 
Formación 
complementaria

GUZTIRA / 
Total

PROBAREN DATA / Fecha de la prueba 2022/7/14
Irailak 20-22/ 20-22 

septiembre 2022/10/18 2023/2/6 2023/2/6 2023/2/6
Gehienezko emaitza / Puntuación máxima 40 40 Gai 10 10 100
Gutxienezko emaitza / Puntuación mínima 20 20 Gai 0 0 40

       
***8386** AGIRRE,MADARIAGA,UXUE 24,67 32,00 Gai 0,00 0,00 56,67
***7762** AGIRREZABAL,PERTUSA,LORE 31,33 32,50 Gai 10,00 10,00 83,83
***9834** ALTUNA,ARKAUZ,NEREA 30,67 29,00 Gai 10,00 3,00 72,67
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***6179** ALVAREZ DE EULATE,LASA,ITSASNE 27,33 31,00 Gai 10,00 5,60 73,93
***3218** ANZUELA,MARTINEZ,MARGARITA 26,67 27,00 Gai 0,00 2,60 56,27
***8708** APERRIBAY VÁZQUEZ, SONIA 36,00 24,00 Gai 10,00 10,00 80,00
***3772** ARANGUENA,GARCIA,XABIER 27,67 29,50 Gai 10,00 10,00 77,17
***3929** BEITIA,VAÑES,ITZIAR 32,00 31,00 Gai 10,00 5,80 78,80
***8555** DIEZ,BARRIO,RUTH 24,67 32,00 Gai 0,00 2,20 58,87
***2658** EIZAGIRRE,ARIN,IZASKUN 24,67 24,00 Gai 0,20 0,00 48,87
***7754** ELORTZA,LETAMENDI,IRANTZU 32,00 35,00 Gai 10,00 10,00 87,00
***7304** ESKISABEL,URTUZAGA,JON 30,67 29,00 Gai 0,40 3,20 63,27
***7556** ESPINOSA,LOPEZ,LUCIA 24,00 34,00 Gai 10,00 10,00 78,00
***8243** FLORENTINO,GARBIZU,MAKU 20,67 23,50 Gai 0,00 0,00 44,17
***6839** FRESNEDO,GUERRICABEITIA,EIDER 26,67 26,00 Gai 10,00 10,00 72,67
***1288** GARITAGOITIA,ARAMBURU,ALAINE 32,00 30,00 Gai 10,00 2,20 74,20
***4713** GOITIA ZUMALDE, GARAZI 36,00 30,50 Gai 10,00 10,00 86,50
***7116** IKOBALTZETA,AGIRRE,IGONE 24,00 29,00 Gai 5,40 5,40 63,80
***4695** IRAOLA,ARANZADI,PAULA 27,33 25,00 Gai 5,80 8,60 66,73
***9500** LANDA, MAKIBAR, MIREN GURUTZE 20,67 21,50 Gai 9,00 10,00 61,17
***7243** LARRINAGA,PUJANA,AINHOA 24,33 30,00 Gai 10,00 9,80 74,13
***2587** LEIBAR,BALANZATEGUI,IZASKUN 27,67 30,00 Gai 10,00 10,00 77,67
***3343** LETURIA,DELFRADE,ANE 33,00 24,00 Gai 4,80 10,00 71,80
***7541** LOPEZ DE MUNAIN,MUGICA,ELIXABET 25,00 30,50 Gai 6,60 2,20 64,30
***5555** MADINABEITIA,TERRONES,ZURIÑE 24,00 27,50 Gai 0,00 6,00 57,50
***8189** MAIDAGAN,SETIEN,MIKEL 27,33 25,50 Gai 0,00 5,80 58,63
***4590** MARCUARTU, LABACA, LUCIA 27,00 22,50 Gai 10,00 10,00 69,50
***3465** MARTINEZ,MUÑOZ,BEGOÑA 31,67 21,00 Gai 10,00 10,00 72,67
***1059** MEDINA, GRACIA, IÑIGO 26,67 27,00 Gai 0,00 8,00 61,67
***6149** MENDIZABAL,SARATXU,OIHANE 30,00 28,50 Gai 10,00 5,20 73,70
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***7900** MICHELENA,UNSAIN,JESUS MARIA 30,00 34,50 Gai 3,20 0,00 67,70
***1913** MORENO,SAINZ,ALEJO 21,67 20,00 Gai 1,00 0,00 42,67
***3641** OLASO LOPEZ, VIRGINIA 34,67 40,00 Gai 9,60 10,00 94,27
***7212** ORTIZ,ALEGRIA,LOREA 31,33 20,50 Gai 0,40 3,20 55,43
***0247** RUIZ DE GAUNA,HERNANDEZ,IBAN 26,67 20,50 Gai 0,00 0,00 47,17
***5096** SANCHEZ,FONTANEDA,MARIA MILAGROS 21,33 27,00 Gai 10,00 4,20 62,53
***4825** SOS,ITURRIOZ,MAITE 27,00 36,50 Gai 10,00 10,00 83,50
***8648** SUBTIL,IÑIGO,ELIXABET 24,00 31,00 Gai 10,00 10,00 75,00
***4163** UGARIAGA,ELOLA,MARIA ELENA 26,67 20,00 Gai 0,00 0,00 46,67
***4451** URANGA,MINTEGUI,ESTIBALIZ 28,67 33,00 Gai 7,20 2,20 71,07
***5210** URBISTONDO,ELDUAIEN,LIERNI 25,67 20,00 Gai 3,00 6,40 55,07
***5945** USTARROZ,ESNAL,GARBIÑE 36,00 30,00 Gai 10,00 10,00 86,00
***8868** VICANDI,LOPEZ,MIREN SAROA 20,33 30,50 Gai 0,00 10,00 60,83
***6301** ZALBIDE,PEREZ,EUNATE 26,33 26,00 Gai 10 2,2 64,53
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Hautagaien hurrenkera hauxe da: El orden de prelación de las personas candidatas es 
el siguiente:

Hurrenkera / 
Orden de 
prelación

Hautagaia / Candidata

   

1 ***3641** OLASO LOPEZ, VIRGINIA

2 ***7754** ELORTZA,LETAMENDI,IRANTZU

3 ***4713** GOITIA ZUMALDE, GARAZI

4 ***5945** USTARROZ,ESNAL,GARBIÑE

5 ***7762** AGIRREZABAL,PERTUSA,LORE

6 ***4825** SOS,ITURRIOZ,MAITE

7 ***8708** APERRIBAY VÁZQUEZ, SONIA

8 ***3929** BEITIA,VAÑES,ITZIAR

9 ***7556** ESPINOSA,LOPEZ,LUCIA

10 ***2587** LEIBAR,BALANZATEGUI,IZASKUN

11 ***3772** ARANGUENA,GARCIA,XABIER

12 ***8648** SUBTIL,IÑIGO,ELIXABET

13 ***1288** GARITAGOITIA,ARAMBURU,ALAINE

14 ***7243** LARRINAGA,PUJANA,AINHOA

15 ***6179** ALVAREZ DE EULATE,LASA,ITSASNE

16 ***6149** MENDIZABAL,SARATXU,OIHANE

17 ***3465** MARTINEZ,MUÑOZ,BEGOÑA

18 ***9834** ALTUNA,ARKAUZ,NEREA

19 ***6839** FRESNEDO,GUERRICABEITIA,EIDER

20 ***3343** LETURIA,DELFRADE,ANE

21 ***4451** URANGA,MINTEGUI,ESTIBALIZ

22 ***4590** MARCUARTU, LABACA, LUCIA

23 ***7900** MICHELENA,UNSAIN,JESUS MARIA

24 ***4695** IRAOLA,ARANZADI,PAULA

25 ***6301** ZALBIDE,PEREZ,EUNATE

26 ***7541** LOPEZ DE MUNAIN,MUGICA,ELIXABET

27 ***7116** IKOBALTZETA,AGIRRE,IGONE

28 ***7304** ESKISABEL,URTUZAGA,JON
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29 ***5096** SANCHEZ,FONTANEDA,MARIA MILAGROS

30 ***1059** MEDINA, GRACIA, IÑIGO

31 ***9500** LANDA, MAKIBAR, MIREN GURUTZE

32 ***8868** VICANDI,LOPEZ,MIREN SAROA

33 ***8555** DIEZ,BARRIO,RUTH

34 ***8189** MAIDAGAN,SETIEN,MIKEL

35 ***5555** MADINABEITIA,TERRONES,ZURIÑE

36 ***8386** AGIRRE,MADARIAGA,UXUE

37 ***3218** ANZUELA,MARTINEZ,MARGARITA

38 ***7212** ORTIZ,ALEGRIA,LOREA

39 ***5210** URBISTONDO,ELDUAIEN,LIERNI

40 ***2658** EIZAGIRRE,ARIN,IZASKUN

41 ***0247** RUIZ DE GAUNA,HERNANDEZ,IBAN

42 ***4163** UGARIAGA,ELOLA,MARIA ELENA

43 ***8243** FLORENTINO,GARBIZU,MAKU

44 ***1913** MORENO,SAINZ,ALEJO

EPAIMAHAIBURUA
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